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Lecząc różne dolegliwości, takie jak biegunka czy hemoroidy, wiele osób wybiera środki
chemiczne. Warto jednak zwrócić uwagę na rośliny i zioła, które są tak samo skuteczne, a
przy tym naturalne. Jakie produkty można znaleźć w sklepie zielarskim online z
naturalnymi suplementami i kosmetykami?

Biegunka zwykle jest wywołana przez bakterie, wirusy, zatrucie pokarmowe lub alergię na konkretny
składnik. Z kolei hemoroidy to częsta przypadłość uważana za jedną z chorób cywilizacyjnych.
Wybierając środki, które mają nam pomóc w różnych dolegliwościach, często stawiamy na środki
chemiczne. Jednak zioła mogą być tak samo skuteczne, a przy tym są całkowicie naturalne. 
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Niektóre rośliny i zioła mają właściwości zapierające oraz działają relaksująco i rozkurczowo, można
więc stosować je zamiast popularnych środków chemicznych. W przypadku biegunki pomóc może
mięta pieprzowa, która działa rozkurczowo i łagodzi bóle brzucha towarzyszące biegunce. Napar z



mięty redukuje też ilość gazów nagromadzonych w jelitach. Warto też zwrócić uwagę na nasiona
babki płesznik, które zwiększają lepkość treści jelitowej, normalizując częstotliwość wypróżnień.
Pomóc może również ziele rdestu ptasiego, liść babki lancetowatej, ziele dziurawca czy kwiat
nagietka. Składniki te znajdują się w naturalnych herbatach ziołowych, które warto mieć w   swojej
kuchni. Zioła na biegunkę kupisz w sklepie zielarskim online:
https://www.izielnik.pl/ziola-na-biegunke.

Jakie zioła stosować na hemoroidy?

Hemoroidy dotykają osoby w każdym wieku, ponieważ są one spowodowane przede wszystkim
trybem życia i niewłaściwym odżywianiem. Często powoduje je siedzący tryb życia, brak aktywności
fizycznej, dieta uboga w błonnik, a także zbyt mała ilość przyjmowanych płynów. Hemoroidy często
powstają też w czasie ciąży. Osoby, które się z nimi borykają, powinny zwrócić uwagę na zioła, które
skutecznie łagodzą nieprzyjemne dolegliwości. Często stosowany jest korzeń dębu, który ma
właściwości przeciwzapalne, przeciwbakteryjne, ściągające i odkażające. Jest on składnikiem
kosmetyków naturalnych, przeznaczonych na guzki krwawnicze. Zioła można też stosować w postaci
herbatek ekologicznych. Innym naturalnym składnikiem   jest wyciąg z kasztanowca, dostępny np. w
postaci żelu kasztanowego. Pomocne mogą okazać się też okłady i kąpiele z rumianku, który
przyspiesza gojenie się guzków. Produkty na hemoroidy kupisz w sklepie:
https://www.izielnik.pl/ziola-na-hemoroidy.

W sklepie online z kosmetykami znajdziesz też m.in. peeling do twarzy papaja, maseczka do twarzy
papaja i żeńszeń indyjski 50g wyprzedaż, kremowy peeling do twarzy, sq maska medyczna
trójwarstwowa jednorazowa 50 sztuk, indyjski 50g orientana naturalny kremowy peeling, 160,59zł
orientana naturalny krem, 52,39zł orientana bio hydrokuracja, 29,00zł dr gaja olej, bez względu na
ilość sztuk  wyprzedaż dostawa 0   zł, do końca promocji pozostało 10 dni.
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